
Merauno® Anatomiczny Pas z Wełny
Jagnięcej Merino
Indeks: 754221 Producent: Merauno Kod producenta: KGK-85BWBW

Cena: 319.84 zł

Opis

Merauno® Pas konturowy z wełny jagnięcej, krótki pas do
ujeżdżenia, z wysokiej jakości wełny jagnięcej z merynosów,
specjalny anatomicznie wklęsły kształt, dla lepszej
odporności na poślizg. Kolor:
Producent: Merauno

1. Anatomicznie ukształtowany pas konturowy z wełny jagnięcej jest wykonany z naszej trwałej tkaniny mieszanej z
wysokiej jakości australijskiej wełny jagnięcej z merynosów.
2. Specjalnie wyselekcjonowana wełna jagnięca z bardzo gęstą i odporną wełną. Wyrównuje temperaturę, dlatego
idealnie nadaje się zarówno latem, jak i zimą. Zdolność wełny jest idealna do rozłożenia nacisku. Wyprostowane
włókna wełny zapobiegają uciskowi, tarciu lub otarciom skóry konia, ponieważ przesuwają się ze sobą. Wysokość
wełny wynosi ok. 30 mm. wełna jagnięca, kolor: naturalny, czarny, brązowy, antracyt.
3. Tkanina mieszana pikowana jest dwuwarstwowa, jedna warstwa głęboko igłowanej igły lz do utrzymania kształtu i
wyrównania nacisku, druga warstwa waty poliestrowej do wypełnienia – dzięki temu przepuszcza powietrze.
Wytrzymują wyjątkowo duże obciążenia i charakteryzują się wyjątkowo wysoką wytrzymałością na rozciąganie. Z
klamrami ze stali nierdzewnej i chromowanymi pierścieniami. Materiał pikowany: czarny, brązowy, szary.
4. Pasek jest nieco wycięty z przodu i z tyłu w obszarze łokcia, co wyklucza ograniczenie swobody ruchów.
Szczególnie nadaje się dla koni z dobrze widocznym pasem.
5. Materiał wierzchni: 70% poliester i 30% bawełna. Materiał spodni: 100% garbowana roślinnie, wysokiej jakości wełna
jagnięca australijska merino. Materiał jest bardzo odporny na odkształcenia i zmywalny. Prać w temperaturze do 30°C.
Rozmiar (cm): 40 45 50 55 60 65 70 75 80

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: 1. Anatomicznie ukształtowany pas konturowy z wełny jagnięcej jest wykonany z
naszej trwałej tkaniny mieszanej z wysokiej jakości australijskiej wełny jagnięcej z merynosów., 2. Specjalnie
wyselekcjonowana wełna jagnięca z bardzo gęstą i odporną wełną. Wyrównuje temperaturę, dlatego idealnie nadaje
się zarówno latem, jak i zimą. Zdolność wełny jest idealna do rozłożenia nacisku. Wyprostowane włókna wełny
zapobiegają uciskowi, tarciu lub otarciom skóry konia, ponieważ przesuwają się ze sobą. Wysokość wełny wynosi ok.
30 mm. wełna jagnięca, kolor: naturalny, czarny, brązowy, antracyt., 3. Tkanina mieszana pikowana jest
dwuwarstwowa, jedna warstwa głęboko igłowanej igły lz do utrzymania kształtu i wyrównania nacisku, druga warstwa
waty poliestrowej do wypełnienia – dzięki temu przepuszcza powietrze. Wytrzymują wyjątkowo duże obciążenia i
charakteryzują się wyjątkowo wysoką wytrzymałością na rozciąganie. Z klamrami ze stali nierdzewnej i chromowanymi
pierścieniami. Materiał pikowany: czarny, brązowy, szary., 4. Pasek jest nieco wycięty z przodu i z tyłu w obszarze
łokcia, co wyklucza ograniczenie swobody ruchów. Szczególnie nadaje się dla koni z dobrze widocznym pasem., 5.
Materiał wierzchni: 70% poliester i 30% bawełna. Materiał spodni: 100% garbowana roślinnie, wysokiej jakości wełna
jagnięca australijska merino. Materiał jest bardzo odporny na odkształcenia i zmywalny. Prać w temperaturze do 30°C.



Rozmiar 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80 cm

Kolor naturalny, czarny, brązowy, antracyt

Materiał 70% poliester, 30% bawełna, 100% wełna jagnięca merino

Rozmiar (cm): 40 45 50 55 60 65 70 75 80
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: 1. Anatomicznie ukształtowany pas konturowy z wełny jagnięcej jest wykonany z naszej trwałej
tkaniny mieszanej z wysokiej jakości australijskiej wełny jagnięcej z merynosów. 2. Specjalnie wyselekcjonowana
wełna jagnięca z bardzo gęstą i odporną wełną. Wyrównuje temperaturę, dlatego idealnie nadaje się zarówno latem,
jak i zimą. Zdolność wełny jest idealna do rozłożenia nacisku. Wyprostowane włókna wełny zapobiegają uciskowi,
tarciu lub otarciom skóry konia, ponieważ przesuwają się ze sobą. Wysokość wełny wynosi ok. 30 mm. wełna jagnięca,
kolor: naturalny, czarny, brązowy, antracyt. 3. Tkanina mieszana pikowana jest dwuwarstwowa, jedna warstwa głęboko
igłowanych igieł lz do utrzymania kształtu i wyrównania nacisku, druga warstwa waty poliestrowej do wypełnienia –
dzięki temu przepuszcza powietrze. Wytrzymują wyjątkowo duże obciążenia i charakteryzują się wyjątkowo wysoką
wytrzymałością na rozciąganie. Z klamrami ze stali nierdzewnej i chromowanymi pierścieniami. Materiał pikowany:
czarny, brązowy, szary. 4. Pasek jest nieco wycięty z przodu i z tyłu w obszarze łokcia, co wyklucza ograniczenie
swobody ruchów. Szczególnie nadaje się dla koni z dobrze widocznym pasem. 5. Materiał wierzchni: 70% poliester i
30% bawełna. Materiał spodni: 100% garbowana roślinnie, wysokiej jakości wełna jagnięca australijska merino.
Materiał jest bardzo odporny na odkształcenia i zmywalny. Prać w temperaturze do 30°C. Rozmiar (cm): 40, 45, 50,
55, 60, 65, 70, 75, 80, 85.
marka: Merauno
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 718893086680, 0718893086680
rozmiar: 85cm 34"
numer części: KGK-85BWBW
kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 1.9180216810084 pounds
producent: Merauno
zalecane węzły przeglądania: 20855598031
składniki: Materiał spodni: 100% garbowana roślinnie, wysokiej jakości wełna jagnięca australijska merino. Wysokość
wełny wynosi ok. 30 mm.
numer modelu: KGK-85BWBW
nazwa przedmiotu: Merauno® Pas konturowy z wełny jagnięcej, krótki pas do ujeżdżenia, z wysokiej jakości wełny
jagnięcej z merynosów, specjalny anatomicznie wklęsły kształt, dla lepszej odporności na poślizg. Kolor:
data uruchomienia strony produktu: 2020-05-02T06:21:53.449Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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